COBRES Y ALEACIONES PARA LA SOLDADURA, S.A.

TFNQ.:(3493) 580.73.62

C/BOVILA, 35

08290 CERDANYOLA DEL VALLES

BARCELONA (SPAIN)
FAX: (3493) 580.73.27

CANTIDADES TUBO DE COBRE SANITARIO

TUBO EN ROLLO

10X1 MM
10X1 MM
12X1 MM
14X1 MM
15X1 MM
15X1 MM
16X1 MM
18X1 MM
18X1 MM
22X1 MM

1.400 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)
1.300 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)
1.200 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 Y 50 MTS.)
1.000 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)
1.000 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)

900 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)

800 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)

500 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)

400 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)

350 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)

15X1,5 MM 700 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)
18X1,5 MM 400 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)
22X1,5 MM 350 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)

TUBO EN BARRA

BARRAS 5 MTS.

10X1 MM
12X1 MM
14X1 MM
15X1 MM
16X1 MM
18X1 MM
22X1 MM
28X1 MM
35X1 MM
42X1 MM

2.000 MTS.
2.000 MTS.
1.500 MTS.
1.000 MTS.
1.500 MTS.
500 MTS.
500 MTS.
500 MTS.
500 MTS.
500 MTS.

54X1,2 MM 300 MTS.
64X1,5 MM 135 MTS.

15X0,75 MM 1.500 MTS. POR FARDO
18X0,75 MM 1.250 MTS. POR FARDO

POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO

BARRAS 2,5 MTS.

15X1 MM 750 MTS. POR FARDO

18X1 MM 500 MTS. POR FARDO
22X1 MM 500 MTS. POR FARDO



COBRES Y ALEACIONES PARA LA SOLDADURA, S.A.

C/BOVILA, 35
08290 CERDANYOLA DEL VALLES

BARCELONA (SPAIN)
FAX: (3493) 580.73.27

TFNQ.:(3493) 580.73.62

CANTIDADES TUBO DE COBRE REFRIGERACION

TUBO EN ROLLO (15 MTS./ROLLO)

1/4
3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

TUBO EN ROLLO (15 MTS./ROLLO)

440 ROLLOS POR PALET
288 ROLLOS POR PALET
240 ROLLOS POR PALET
100 ROLLOS POR PALET
88 ROLLOS POR PALET
80 ROLLOS POR PALET

3/16 14 ROLLOS POR CAJA
11 ROLLOS POR CAJA
5/16 9 ROLLOS POR CAJA
8 ROLLOS POR CAJA
6 ROLLOS POR CAJA
5 ROLLOS POR CAJA
4 ROLLOS POR CAJA
4 ROLLOS POR CAJA

1/4

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

TUBO EN BARRA (BARRAS DE 5 MTS.)

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

1
1.1/8
1.3/8
1.5/8
2.1/8
2.5/8
3.1/8
4.1/8

2.000 MTS.
1.500 MTS.
1.000 MTS.
1.000 MTS.
500 MTS.
750 MTS.
500 MTS.
500 MTS.
300 MTS.
195 MTS.
130 MTS.
90 MTS.
50 MTS.

POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO

1/4

3/8
1/2
5/8

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

1
1.1/8
1.3/8
1.5/8
2.1/8
2.5/8
3.1/8

TUBO EN ROLLO (50 MTS./ROLLO)

5 ROLLOS POR CAJA

4 ROLLOS POR CAJA
2 ROLLOS POR CAJA
1 ROLLOS POR CAJA

1.600 MTS.
1.200 MTS.
800 MTS.
800 MTS.
400 MTS.
600 MTS.
400 MTS.
400 MTS.
240 MTS.
156 MTS.
104 MTS.
72 MTS.

TUBO EN BARRA (BARRAS DE 4 MTS.)

POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO
POR FARDO



COBRES Y ALEACIONES PARA LA SOLDADURA, S.A.
CiBOVILA, 35
08290 CERDANYOLA DEL VALLES

BARCELONA (SPAIN)
TFNQ.:(3493) 580.73.62 FAX: (3493) 580.73.27

CANTIDADES TUBO DE COBRE AISLADO ACR CLIMA

TUBO COBRE AISLADO SIMPLE (ROLLOS 25 MTS.)

1/4
3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

29 ROLLOS POR PALET
30 ROLLOS POR PALET
21 ROLLOS POR PALET
20 ROLLOS POR PALET
16 ROLLOS POR PALET
14 ROLLOS POR PALET

TUBO COBRE AISLADO SIMPLE (ROLLOS 50 MTS.)

1/4
3/8
1/2
5/8
3/4

18 ROLLOS POR PALET
17 ROLLOS POR PALET
14 ROLLOS POR PALET
10 ROLLOS POR PALET
10 ROLLOS POR PALET

TUBO COBRE AISLADO DOBLE (ROLLOS 20 MTS.)

1/4X3/8
1/4X1/2
1/4X5/8
3/8X1/2
3/8X5/8
3/8X3/4
1/2X3/4

19 ROLLOS POR PALET
18 ROLLOS POR PALET
14 ROLLOS POR PALET
18 ROLLOS POR PALET
14 ROLLOS POR PALET
12 ROLLOS POR PALET
12 ROLLOS POR PALET

Acabado Rugoso
Aislamiento de 9 mm.



COBRES Y ALEACIONES PARA LA SOLDADURA, S.A.
CiBOVILA, 35
08290 CERDANYOLA DEL VALLES

BARCELONA (SPAIN)
TFNQ.:(3493) 580.73.62 FAX: (3493) 580.73.27

CANTIDADES TUBO DE COBRE AISLADO HALCOR

TUBO COBRE AISLADO SIMPLE (ROLLOS 25 MTS.)

1/4
3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

29 ROLLOS POR PALET
30 ROLLOS POR PALET
22 ROLLOS POR PALET
20 ROLLOS POR PALET
16 ROLLOS POR PALET
14 ROLLOS POR PALET

TUBO COBRE AISLADO SIMPLE (ROLLOS 50 MTS.)

1/4
3/8
1/2
5/8
3/4

20 ROLLOS POR PALET
17 ROLLOS POR PALET
14 ROLLOS POR PALET
10 ROLLOS POR PALET
10 ROLLOS POR PALET

TUBO COBRE AISLADO DOBLE (ROLLOS 20 MTS.)

1/4X3/8
1/4X1/2
1/4X5/8
3/8X1/2
3/8X5/8
3/8X3/4
1/2X3/4

19 ROLLOS POR PALET
18 ROLLOS POR PALET
14 ROLLOS POR PALET
18 ROLLOS POR PALET
14 ROLLOS POR PALET
12 ROLLOS POR PALET
12 ROLLOS POR PALET

Acabado Rugoso
Aislamiento de 9 mm.



