

TFNO.:(3493) 580.73.62 FAX: (3493) 580.73.27

## CANTIDADES TUBO DE COBRE SANITARIO

### **TUBO EN ROLLO**

10X1 MM	1.400 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)
10X1 MM	1.300 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)
12X1 MM	1.200 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 Y 50 MTS.)
	•
14X1 MM	1.000 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)
15X1 MM	1.000 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)
15X1 MM	900 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)
16X1 MM	800 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)
18X1 MM	500 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.)
18X1 MM	400 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)
22X1 MM	350 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)

15X1,5 MM 700 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 50 MTS.) 18X1,5 MM 400 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.) 22X1,5 MM 350 MTS. POR PALET (ROLLOS DE 25 MTS.)

### **TUBO EN BARRA**

## BARRAS 5 MTS.

18X0,75 MM 1.250 MTS. POR FARDO

## BARRAS 2,5 MTS.

10X1 MM 2.000 MTS. POR FARDO	
12X1 MM 2.000 MTS. POR FARDO	
14X1 MM 1.500 MTS. POR FARDO	
15X1 MM 1.000 MTS. POR FARDO	15X1 MM 750 MTS. POR FARDO
16X1 MM 1.500 MTS. POR FARDO	
18X1 MM 500 MTS. POR FARDO	18X1 MM 500 MTS. POR FARDO
22X1 MM 500 MTS. POR FARDO	22X1 MM 500 MTS. POR FARDO
28X1 MM 500 MTS. POR FARDO	
35X1 MM 500 MTS. POR FARDO	
42X1 MM 500 MTS. POR FARDO	
54X1,2 MM 300 MTS. POR FARDO	
64X1,5 MM 135 MTS. POR FARDO	
15X0,75 MM 1.500 MTS. POR FAR	DO



TFNO.:(3493) 580.73.62 FAX: (3493) 580.73.27

## CANTIDADES TUBO DE COBRE REFRIGERACIÓN

## **TUBO EN ROLLO (15 MTS./ROLLO)**

1/4	440 R	ROLLOS	POR	PALET

3/8 288 ROLLOS POR PALET

1/2 240 ROLLOS POR PALET

5/8 100 ROLLOS POR PALET

3/4 88 ROLLOS POR PALET

7/8 80 ROLLOS POR PALET

## TUBO EN ROLLO (15 MTS./ROLLO)

## TUBO EN ROLLO (50 MTS./ROLLO)

3/16	14 ROLLOS POR CAJA		
1/4	11 ROLLOS POR CAJA	1/4	5 ROLLOS POR CAJA
5/16	9 ROLLOS POR CAJA		
3/8	8 ROLLOS POR CAJA	3/8	4 ROLLOS POR CAJA
1/2	6 ROLLOS POR CAJA	1/2	2 ROLLOS POR CAJA
5/8	5 ROLLOS POR CAJA	5/8	1 ROLLOS POR CAJA
3/4	4 ROLLOS POR CAJA		
7/8	4 ROLLOS POR CAIA		

## TUBO EN BARRA (BARRAS DE 5 MTS.) TUBO EN BARRA (BARRAS DE 4 MTS.)

3/8	2.000 MTS. POR FARDO	3/8	1.600 MTS. POR FARDO
1/2	1.500 MTS. POR FARDO	1/2	1.200 MTS. POR FARDO
5/8	1.000 MTS. POR FARDO	5/8	800 MTS. POR FARDO
3/4	1.000 MTS. POR FARDO	3/4	800 MTS. POR FARDO
7/8	500 MTS. POR FARDO	7/8	400 MTS. POR FARDO
1	750 MTS. POR FARDO	1	600 MTS. POR FARDO
1.1/8	500 MTS. POR FARDO	1.1/8	400 MTS. POR FARDO
1.3/8	500 MTS. POR FARDO	1.3/8	400 MTS. POR FARDO
1.5/8	300 MTS. POR FARDO	1.5/8	240 MTS. POR FARDO
2.1/8	195 MTS. POR FARDO	2.1/8	156 MTS. POR FARDO
2.5/8	130 MTS. POR FARDO	2.5/8	104 MTS. POR FARDO
3.1/8	90 MTS. POR FARDO	3.1/8	72 MTS. POR FARDO
4.1/8	50 MTS. POR FARDO		



TFNO.:(3493) 580.73.62 FAX: (3493) 580.73.27

## CANTIDADES TUBO DE COBRE AISLADO ACR CLIMA

## **TUBO COBRE AISLADO SIMPLE (ROLLOS 25 MTS.)**

- 1/4 29 ROLLOS POR PALET 3/8 30 ROLLOS POR PALET 1/2 21 POLLOS POR PALET
- 1/2 21 ROLLOS POR PALET5/8 20 ROLLOS POR PALET
- 3/4 16 ROLLOS POR PALET
- 7/8 14 ROLLOS POR PALET

## **TUBO COBRE AISLADO SIMPLE (ROLLOS 50 MTS.)**

- 1/4 18 ROLLOS POR PALET
- 3/8 17 ROLLOS POR PALET
- 1/2 14 ROLLOS POR PALET
- 5/8 10 ROLLOS POR PALET
- 3/4 10 ROLLOS POR PALET

### **TUBO COBRE AISLADO DOBLE (ROLLOS 20 MTS.)**

1/4X3/8	19 ROLLOS POR PALET
1/4X1/2	18 ROLLOS POR PALET
1/4X5/8	14 ROLLOS POR PALET
3/8X1/2	18 ROLLOS POR PALET
3/8X5/8	14 ROLLOS POR PALET
3/8X3/4	12 ROLLOS POR PALET

1/2X3/4 12 ROLLOS POR PALET

Acabado Rugoso Aislamiento de 9 mm.



TFNO.:(3493) 580.73.62 FAX: (3493) 580.73.27

## CANTIDADES TUBO DE COBRE AISLADO HALCOR

## **TUBO COBRE AISLADO SIMPLE (ROLLOS 25 MTS.)**

1/4	29 ROLLOS POR PALET
3/8	30 ROLLOS POR PALET
1/2	22 ROLLOS POR PALET
5/8	20 ROLLOS POR PALET
3/4	16 ROLLOS POR PALET

7/8 14 ROLLOS POR PALET

## **TUBO COBRE AISLADO SIMPLE (ROLLOS 50 MTS.)**

1/4	20 ROLLOS POR PALET
3/8	17 ROLLOS POR PALET
1/2	14 ROLLOS POR PALET
5/8	10 ROLLOS POR PALET
3/4	10 ROLLOS POR PALET

## **TUBO COBRE AISLADO DOBLE (ROLLOS 20 MTS.)**

1/4X3/8	19 ROLLOS POR PALET
1/4X1/2	18 ROLLOS POR PALET
1/4X5/8	14 ROLLOS POR PALET
3/8X1/2	18 ROLLOS POR PALET
3/8X5/8	14 ROLLOS POR PALET
3/8X3/4	12 ROLLOS POR PALET
1/2X3/4	12 ROLLOS POR PALET

Acabado Rugoso Aislamiento de 9 mm.